
KATALOG PANENEK

Knihovna FM

Adoptuj panenku - zachráníš dítě



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 2

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu

Adoptuj panenku - zachráníš dítě

Každá panenka představuje skutečné dítě,
které díky programu UNICEF v rozvojových zemích,
bude očkováno proti 6 hlavním smrtelným chorobám
(spalničky, záškrt, černý kašel, tetanus, tuberkulóza,
dětská obrna).

Panenky vyráběly handicapované děti
ze speciální školy ve Frýdku-Místku „Růžovka” 
a odloučených pracovišť s pomocí pedagogů a rodičů. 
Přestože nebo právě proto, že jsou odkázány
na pomoc jiných, snaží se i ony pomáhat.

Pomozte také nákupem / adopcí některé z panenek
Cena 600 Kč = 1 sada očkování pro 1 dítě

Panenku může zakoupit jednotlivec, kolektiv i organizace

Panenky si můžete prohlédnout a zakoupit
v Městské knihovně Frýdek-Místek,
pobočka Místek, Hlavní třída 112

nebo vybírat on-line
www.knihovnafm.cz



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 3

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 4

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 5

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 6

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu

PR
OD

ÁN
O



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 7

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu

PR
OD

ÁN
O



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 8

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 9

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 10

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 11

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 12

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 13

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 14

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu



Knihovna FM

Adoptuj panenku... 15

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu

PR
OD

ÁN
O



Adoptuj panenku...

Celosvětová očkovací kampaň UNICEF

Každým rokem se díky očkování podaří zachránit život
až 3 milionům dětí. Přesto dosud téměř stejný počet

dětí umírá na nemoci, kterým lze očkováním 
předcházet.

Městská knihovna Frýdek-Místek, p. o.
Hlavní třída 112

738 02  Frýdek-Místek

www.knihovnafm.cz
info@mkmistek.cz
+420 558 113 496

Bližší informace szemlickova@unicef.cz

Knihovna FM SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek
www.ruzovka.eu


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16

